
ZIEMAS DIVCĪŅA

PELDĒŠANAS REZULĀTI

Jelgava, 

2018.gada 18.februāris

Distanc

e m
Peldejuma Nr Fināls Vieta Vārds, uzvārds Gads Klubs Rezultāts

50 H 1 1 Sabīne GRUNDMANE 2004 MSĢ TSV SASS 00:35,8

H 1 2 Austra KRONE 2006 MSĢ TSV SASS 00:45,3

H 2 3 Silvija AUGLYTĖ 2005 RC Favoritas 00:49,0

H 1 4 Gustė VAŠKEVIČIŪTĖ 2004 RC Favoritas 00:50,4

H 1 5 Kate AGARE 2005 MSĢ TSV SASS 00:52,5

H 2 6 Dinija Paula NIEDRA 2004 MSĢ TSV SASS 00:59,7

H 2 7 Miglė ČERNIAUSKAITĖ 2005 RC Favoritas 01:05,9

H 1 DNS Elīza KALVE 2004 MSĢ TSV SASS

H 2 DNS Līna AGARE 2004 MSĢ TSV SASS

50 16.peldējums FA 1 Sabīne GRUNDMANE 2004 MSĢ TSV SASS 00:36,7

2 Austra KRONE 2006 MSĢ TSV SASS 00:46,1

3 Silvija AUGLYTĖ 2005 RC Favoritas 00:48,9

4 Gustė VAŠKEVIČIŪTĖ 2004 RC Favoritas 00:49,3

5 Kate AGARE 2005 MSĢ TSV SASS 00:52,1

6 Dinija Paula NIEDRA 2004 MSĢ TSV SASS 01:01,8

50 H 2 1 Krists Tomass KRŪMIŅŠ 2004 AK Majori 00:28,9

H 3 2 Rihards SVIKLIS 2004 MSĢ TSV SASS 00:33,8

H 2 3 Arijus VIRŠUTIS 2004 RC Favoritas 00:36,1

H 4 4 Kristaps BRŪVERIS 2004 MSĢ TSV SASS 00:37,4

H 1 5 Emīls Niks DONOVS 2006 Jelgavas BJSS 00:39,3

H 4 6 Markuss Adrians VIĻUMSONS 2004 MSĢ TSV SASS 00:43,6

H 1 7 Ralfs Kristiāns VALDOVSKIS 2004 MSĢ TSV SASS 00:43,8

H 2 8 Filips ANDREJEVS 2004 MSĢ TSV SASS 00:46,5

H 2 9 Roberts TERPS 2005 MSĢ TSV SASS 00:51,7

H 1 10 Haralds ZOMMERS 2004 MSĢ TSV SASS 00:53,5

H 1 11 Aidas MALECKAS 2004 RC Favoritas 00:54,1

H 2 12 Jonas URBANAVIČIUS 2006 RC Favoritas 00:55,1

H 1 13 Kristers Aleksandrs JAKOVĻEVS 2006 MSĢ TSV SASS 00:55,9

H 3 14 Emīls Kārlis OZOLIŅŠ 2005 MSĢ TSV SASS 01:00,3

H 3 15 Nojus ANDŽIULIS 2006 RC Favoritas 01:02,4

H 4 16 Emilis VAIKŠNORAS 2005 RC Favoritas 01:02,6

H 1 17 Arnas LIAUDANSKAS 2006 RC Favoritas 01:11,2

H 4 DNS Ivars VAIVODS 2004 Jelgavas BJSS

H 4 DNS Simas NORKAUSKAS 2004 RC Favoritas

50 18.peldējums FC 13 Kristers Aleksandrs JAKOVĻEVS 2006 MSĢ TSV SASS 00:56,0

14 Emīls Kārlis OZOLIŅŠ 2005 MSĢ TSV SASS 01:05,0

15 Emilis VAIKŠNORAS 2005 RC Favoritas 01:10,6

16 Nojus ANDŽIULIS 2006 RC Favoritas 01:10,8

17 Arnas LIAUDANSKAS 2006 RC Favoritas 01:17,7

50 19.peldējums FB 7 Ralfs Kristiāns VALDOVSKIS 2004 MSĢ TSV SASS 00:43,5

8 Filips ANDREJEVS 2004 MSĢ TSV SASS 00:47,0

9 Roberts TERPS 2005 MSĢ TSV SASS 00:54,0

10 Haralds ZOMMERS 2004 MSĢ TSV SASS 00:56,5

11 Jonas URBANAVIČIUS 2006 RC Favoritas 00:57,3

12 Aidas MALECKAS 2004 RC Favoritas 01:00,5

JUNIORES C jaunietes

JUNIORI C jaunieši

Sacensību galvenā tiesnese

Ieva Lapsa Page 1 of 6
22.02.2018

6:50



ZIEMAS DIVCĪŅA

PELDĒŠANAS REZULĀTI

Jelgava, 

2018.gada 18.februāris

Distanc

e m
Peldejuma Nr Fināls Vieta Vārds, uzvārds Gads Klubs Rezultāts

50 20.peldējums FA 1 Krists Tomass KRŪMIŅŠ 2004 AK Majori 00:29,1

2 Rihards SVIKLIS 2004 MSĢ TSV SASS 00:33,8

3 Arijus VIRŠUTIS 2004 RC Favoritas 00:36,6

4 Kristaps BRŪVERIS 2004 MSĢ TSV SASS 00:39,5

5 Emīls Niks DONOVS 2006 Jelgavas BJSS 00:40,6

6 Markuss Adrians VIĻUMSONS 2004 MSĢ TSV SASS 00:44,8

50 H 3 1 Elizabete IVANOVA 2002 MSĢ TSV  Jūrmala 00:33,8

H 2 2 Laura POHEVICA 2002 MSĢ TSV SASS 00:37,3

H 3 3 Guoda BAUBAITĖ 2002 RC Favoritas 00:40,4

H 1 4 Magda BUŠA 2002 MSĢ TSV SASS 00:44,0

H 2 5 Kristīne BUMBIERE 2003 Jelgavas BJSS 00:46,0

H 1 6 Adelė GUCEVIČIŪTĖ 2002 RC Favoritas 00:47,5

H 3 7 Anete CELMA 2002 MSĢ TSV SASS 00:49,7

H 3 8 Neringa RAŽANAUSKAITĖ 2002 RC Favoritas 00:52,6

H 1 9 Emīlija BUMBULE 2003 MSĢ TSV SASS 01:10,0

H 1 DNS Marenda Patrīcija LĀCE 2002 MSĢ TSV  Jūrmala

H 1 DNS Ugnė ŠUKYTĖ 2002 RC Favoritas

H 2 DNS Leila Helgasāra TOLSTIKA 2003 MSĢ TSV SASS

H 2 DNS Aušrinė KALAKAUSKAITĖ 2002 RC Favoritas

50 21.peldējums FB 7 Anete CELMA 2002 MSĢ TSV SASS 00:50,7

8 Neringa RAŽANAUSKAITĖ 2002 RC Favoritas 00:54,4

9 Emīlija BUMBULE 2003 MSĢ TSV SASS 01:12,5

50 22.peldējums FA 1 Elizabete IVANOVA 2002 MSĢ TSV  Jūrmala 00:34,0

2 Laura POHEVICA 2002 MSĢ TSV SASS 00:37,4

3 Guoda BAUBAITĖ 2002 RC Favoritas 00:40,6

4 Magda BUŠA 2002 MSĢ TSV SASS 00:42,3

5 Adelė GUCEVIČIŪTĖ 2002 RC Favoritas 00:47,3

6 Kristīne BUMBIERE 2003 Jelgavas BJSS 00:48,0

50 H 2 1 Arnas VENSKŪNAS 2003 RC Favoritas 00:33,7

H 3 2 Mārcis IZKALNS 2002 Jelgavas BJSS 00:34,4

H 4 3 Jānis PLINČE 2003 MSĢ TSV SASS 00:36,1

H 2 4 Ralfs LAKŠEVICS 2003 MSĢ TSV SASS 00:36,7

H 4 5 Dovydas FILIPAVIČIUS 2002 RC Favoritas 00:36,7

H 4 6 Igo GRUNDĀNS 2002 MSĢ TSV SASS 00:38,3

H 5 7 Edgars ĢĒĢERIS 2003 MSĢ TSV SASS 00:38,5

H 3 8 Reinis JURKA 2002 MSĢ TSV  Jūrmala 00:39,1

H 2 9 Emīls HATILOVS 2002 MSĢ TSV  Jūrmala 00:39,4

H 1 10 Ralfs Kristians JAKUŠONOKS 2003 Jelgavas BJSS 00:39,6

H 1 11 Ansis LUBGANS 2003 MSĢ TSV SASS 00:39,9

H 4 12 Toms VEĻIČKO 2002 MSĢ TSV  Jūrmala 00:40,2

H 1 13 Roberts RUBĪNS 2002 AK Majori 00:41,2

H 1 14 Dāvis DIRNĒNS 2003 MSĢ TSV SASS 00:41,3

H 3 15 Staņislavs KOREŠKOVS 2002 MSĢ TSV  Jūrmala 00:41,3

H 3 16 Markus Imants SAULĪTE 2002 MSĢ TSV SASS 00:41,5

H 2 17 Mariuss Raits BERGMANIS 2002 MSĢ TSV SASS 00:42,7

H 5 18 Haralds NAGLIS 2002 MSĢ TSV  Jūrmala 00:42,7

JUNIORES B jaunietes

JUNIORI B jaunieši
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H 2 19 Ralfijs SVILO-RUDZĪTIS 2002 MSĢ TSV SASS 00:43,8

H 2 20 Arkādijs GARAŠČENKO 2003 MSĢ TSV SASS 00:44,9

H 3 21 Dāvids ĻAHS 2003 Jelgavas BJSS 00:45,7

H 1 22 Adrijus PETRUSEVIČIUS 2003 RC Favoritas 00:46,0

H 4 23 Krišjānis STRAUTIŅŠ 2002 AK Majori 00:51,5

H 5 24 Alekss BERĶIS-BERGS 2003 Jelgavas BJSS 01:03,4

H 1 DNS Andrejs VIPIHS 2002 MSĢ TSV  Jūrmala

H 5 DNS Viesturs VEIDMANIS 2003 MSĢ TSV SASS

H 5 DNS Kristaps KĀRKLIS 2003 Jelgavas BJSS

50 24.peldējums FD 19 Dāvids ĻAHS 2003 Jelgavas BJSS 00:45,1

20 Ralfijs SVILO-RUDZĪTIS 2002 MSĢ TSV SASS 00:45,4

21 Arkādijs GARAŠČENKO 2003 MSĢ TSV SASS 00:46,4

22 Krišjānis STRAUTIŅŠ 2002 AK Majori 00:54,8

23 Alekss BERĶIS-BERGS 2003 Jelgavas BJSS 01:05,4

DNS Adrijus PETRUSEVIČIUS 2003 RC Favoritas

50 25.peldējums FC 13 Roberts RUBĪNS 2002 AK Majori 00:40,3

14 Markus Imants SAULĪTE 2002 MSĢ TSV SASS 00:40,4

15 Staņislavs KOREŠKOVS 2002 MSĢ TSV  Jūrmala 00:40,7

16 Haralds NAGLIS 2002 MSĢ TSV  Jūrmala 00:42,1

17 Dāvis DIRNĒNS 2003 MSĢ TSV SASS 00:43,9

18 Mariuss Raits BERGMANIS 2002 MSĢ TSV SASS 00:44,9

50 26.peldējums FB 7 Edgars ĢĒĢERIS 2003 MSĢ TSV SASS 00:38,2

8 Reinis JURKA 2002 MSĢ TSV  Jūrmala 00:39,2

9 Toms VEĻIČKO 2002 MSĢ TSV  Jūrmala 00:39,7

10 Emīls HATILOVS 2002 MSĢ TSV  Jūrmala 00:41,3

11 Ralfs Kristians JAKUŠONOKS 2003 Jelgavas BJSS 00:42,1

12 Ansis LUBGANS 2003 MSĢ TSV SASS 00:42,7

50 27.peldējums FA 1 Mārcis IZKALNS 2002 Jelgavas BJSS 00:33,6

2 Arnas VENSKŪNAS 2003 RC Favoritas 00:33,9

3 Jānis PLINČE 2003 MSĢ TSV SASS 00:35,8

4 Ralfs LAKŠEVICS 2003 MSĢ TSV SASS 00:36,1

5 Dovydas FILIPAVIČIUS 2002 RC Favoritas 00:37,2

6 Igo GRUNDĀNS 2002 MSĢ TSV SASS 00:38,4

100 37.peldējums FA 1 Violeta LEVINOKA 2001 MSĢ TSV  Jūrmala 01:18,5

5 Agneta JAKAITĖ 2000 RC Favoritas 01:27,6

6 Olga KUBIŠKINA 2000 MSĢ TSV  Jūrmala 01:58,5

4 Sanija STRAZDIŅA 2001 MSĢ TSV  Jūrmala 01:58,6

3 Elīza MAČUKĀNE 2000 Jelgavas BJSS 02:53,6

DNS Nansija LIEPIŅA 2000 MSĢ TSV  Jūrmala

100 H 2 1 Krists Tomass KRŪMIŅŠ 2004 AK Majori 01:06,0

H 5 2 Klāvs BARKOVSKIS 2001 MSĢ TSV SASS 01:10,1

H 4 3 Rihards PURGAILIS 2001 MSĢ TSV SASS 01:13,5

H 4 4 Maksims LISEŅEKS 2000 AK Majori 01:14,6

H 4 5 Lauris Linards SILS 2001 MSĢ TSV  Jūrmala 01:18,9

H 3 6 Hugo LIPKO 2001 MSĢ TSV SASS 01:19,3

JUNIORI A jaunieši

JUNIORES A jaunietes
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H 3 7 Renārs ODZIŅŠ 2001 MSĢ TSV  Jūrmala 01:22,7

H 4 8 Pēteris ŠĶIŅĶIS 2001 Jelgavas BJSS 01:23,4

H 5 9 Kaspars Sebastians TIŠKUS 2000 MSĢ TSV  Jūrmala 01:24,0

H 2 10 Artis ZUNDURS 2001 Jelgavas BJSS 01:25,1

H 5 11 Ingus GRANDBERGS JURCĀNS 2001 MSĢ TSV SASS 01:25,7

H 1 12 Mantas IVANAUSKAS 2000 RC Favoritas 01:27,7

H 5 13 Jēkabs GRONSKIS 2000 Jelgavas BJSS 01:30,9

H 5 14 Egīls KUKŠA 2001 MSĢ TSV  Jūrmala 01:31,0

H 2 15 Eduards BEŅĶIS 2001 MSĢ TSV  Jūrmala 01:32,3

H 4 16 Valters DIRNĒNS 2001 MSĢ TSV SASS 01:33,2

H 1 17 Andrievs SESTULIS 2000 MSĢ TSV SASS 01:34,0

H 3 18 Reinis FELDS 2001 MSĢ TSV SASS 01:40,2

H 4 19 Romeo MEDNIS 2001 Jelgavas BJSS 01:41,2

H 1 20 Jurģis SILIŅŠ 2000 Jelgavas BJSS 01:43,0

H 2 21 Ints SAMANOVIČS 2000 MSĢ TSV  Jūrmala 01:44,5

H 1 22 Renārs MIHAILOVS 2001 MSĢ TSV  Jūrmala 01:49,0

H 2 23 Justas KUSKEVIČIUS 2001 RC Favoritas 01:49,8

H 1 24 Kristaps FREIBERGS 2001 MSĢ TSV SASS 01:57,9

H 2 25 Laurens LABLAIKS 2001 MSĢ TSV SASS 02:00,4

H 1 DNS Raivo GAIGALS 2001 MSĢ TSV  Jūrmala

H 3 DNS Reinis MUIŽNIEKS 2001 AK Majori

100 39.peldējums FD 19 Ints SAMANOVIČS 2000 MSĢ TSV  Jūrmala 01:37,9

20 Romeo MEDNIS 2001 Jelgavas BJSS 01:39,3

21 Jurģis SILIŅŠ 2000 Jelgavas BJSS 01:44,4

22 Renārs MIHAILOVS 2001 MSĢ TSV  Jūrmala 01:44,6

23 Justas KUSKEVIČIUS 2001 RC Favoritas 01:49,2

24 Kristaps FREIBERGS 2001 MSĢ TSV SASS 01:52,5

100 40.peldējums FC 13 Valters DIRNĒNS 2001 MSĢ TSV SASS 01:31,9

14 Andrievs SESTULIS 2000 MSĢ TSV SASS 01:31,9

15 Egīls KUKŠA 2001 MSĢ TSV  Jūrmala 01:33,7

16 Jēkabs GRONSKIS 2000 Jelgavas BJSS 01:34,3

17 Eduards BEŅĶIS 2001 MSĢ TSV  Jūrmala 01:35,2

18 Reinis FELDS 2001 MSĢ TSV SASS 01:41,1

100 41.peldējums FB 7 Renārs ODZIŅŠ 2001 MSĢ TSV  Jūrmala 01:22,3

8 Mantas IVANAUSKAS 2000 RC Favoritas 01:24,4

9 Kaspars Sebastians TIŠKUS 2000 MSĢ TSV  Jūrmala 01:26,8

10 Ingus GRANDBERGS JURCĀNS 2001 MSĢ TSV SASS 01:27,0

11 Artis ZUNDURS 2001 Jelgavas BJSS 01:27,9

12 Pēteris ŠĶIŅĶIS 2001 Jelgavas BJSS 01:28,8

100 42.peldējums FA 1 Krists Tomass KRŪMIŅŠ 2004 AK Majori 01:04,5

2 Klāvs BARKOVSKIS 2001 MSĢ TSV SASS 01:10,4

3 Rihards PURGAILIS 2001 MSĢ TSV SASS 01:13,2

4 Maksims LISEŅEKS 2000 AK Majori 01:16,1

5 Lauris Linards SILS 2001 MSĢ TSV  Jūrmala 01:19,7

6 Hugo LIPKO 2001 MSĢ TSV SASS 01:21,1
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100 49.peldējums FA 1 Viktorija KIVLENIECE 1999 MSĢ TSV SASS 01:42,2

2 Olga SVIRSKA 1986 LATC 02:04,6

3 Evita BOLE 1990 LATC 02:26,2

100 H 1 1 Jēkabs Kaspars MĀLMANIS 2001 AK Majori 01:07,4

H 1 2 Paulius ANTANAVIČIUS 1999 RC Favoritas 01:14,4

H 1 3 Ģirts SOKOLOVS 1998 MSĢ TSV SASS 01:19,7

H 2 4 Kalvis KAZAKS 1997 MSĢ TSV SASS 01:30,4

H 2 5 Jorens ŽEIERS 2001 AK Majori 01:30,9

H 1 6 Kristofers GRĪSLIS 2001 MSĢ TSV  Jūrmala 01:34,6

H 2 7 Valters BURTNIEKS 2000 MSĢ TSV  Jūrmala 01:36,6

H 1 8 Oskars DERVINS 2000 Jelgavas BJSS 01:45,4

H 2 DNS Ņikita SAMSONOVS 2000 Jelgavas BJSS

100 43.peldējums FB 7 Valters BURTNIEKS 2000 MSĢ TSV  Jūrmala 01:35,2

8 Oskars DERVINS 2000 Jelgavas BJSS 01:44,2

100 44.peldējums FA 1 Jēkabs Kaspars MĀLMANIS 2001 AK Majori 01:07,8

2 Paulius ANTANAVIČIUS 1999 RC Favoritas 01:14,7

3 Ģirts SOKOLOVS 1998 MSĢ TSV SASS 01:22,0

4 Kalvis KAZAKS 1997 MSĢ TSV SASS 01:27,0

5 Jorens ŽEIERS 2001 AK Majori 01:28,9

6 Kristofers GRĪSLIS 2001 MSĢ TSV  Jūrmala 01:35,5

50 48.peldējums FA 1 Kristīne MUŽICA 1974 DAUGAVA 00:43,6

2 Diāna VĪTOLA 1975 DAUGAVA 00:50,2

3 Vineta LUPIKA 1974 DAUGAVA 00:51,4

4 Ieva OLIŅA 1979 DAUGAVA 00:51,7

5 Inese ANSONE 1971 DAUGAVA 00:55,8

50 49.peldējums FA 1 Raivis SVĀRUPS 1973 AK Majori 00:35,3

2 Vidis BALTAIS 1973 Rīgas airētāju klubs 00:42,5

100 45.peldējums FA 1 Jeļizaveta SIMAČEVA 1996 MSĢ TSV SASS 01:27,1

2 Santa ZVILNA 1987 DAUGAVA 01:34,7

3 Zane PUTNIŅA 1993 MSĢ TSV SASS 01:46,5

4 Una Kristiāna KASPARSONE 1999 MSĢ TSV SASS 02:07,1

5 Marta Sofija TRENCE 1998 MSĢ TSV SASS 02:30,3

100 H 2 1 Jānis Kristaps VASIĻONOKS 1998 RSU 00:58,3

H 2 2 Niks LEITIS 1999 Jelgavas BJSS 01:08,4

H 1 3 Juris APTERS 1993 RSU 01:11,4

H 1 4 Pēteris VIĻUMS 1995 AK Majori 01:13,4

H 2 5 Oskars Ansis RUĢELIS 1999 AK Majori 01:22,5

H 1 6 Haralds LIEPIŅŠ 1999 MSĢ TSV  Jūrmala 01:24,2

H 1 7 Jānis TIMBORS 1999 Jelgavas BJSS 01:28,1

H 2 8 Renārs KARRO 1999 MSĢ TSV  Jūrmala 01:46,1

SENIORI OPEN vīrieši

Vieglsvari sievietes

Vieglsvari vīrieši

MASTER sievietes

MASTER vīrieši

SENIORI OPEN sievietes
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100 46.peldējums FB 7 Jānis TIMBORS 1999 Jelgavas BJSS 01:34,1

8 Renārs KARRO 1999 MSĢ TSV  Jūrmala 01:47,3

100 47.peldējums FA 1 Jānis Kristaps VASIĻONOKS 1998 RSU 00:57,4

2 Juris APTERS 1993 RSU 01:03,6

3 Niks LEITIS 1999 Jelgavas BJSS 01:07,0

4 Pēteris VIĻUMS 1995 AK Majori 01:15,7

5 Oskars Ansis RUĢELIS 1999 AK Majori 01:24,2

6 Haralds LIEPIŅŠ 1999 MSĢ TSV  Jūrmala 01:30,9

Sacensību galvenā tiesnese
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